DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROCESSO IDÊNTICO E DE ACORDO
ADMINISTRATIVO

Eu,

inscrito (a) no CPF nº  , SIAPE  , declaro

para os devidos fins de direito que não ajuizei individualmente cumprimento de sentença,

relativo ao Processo de nº 0005019-15.1997.4.03.6000 (Reajuste do 28,86%), também não

ajuizei demanda individual com o mesmo objeto, nem firmei o acordo administrativo

para pagamento referido percentual em contracheque.

Declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades

cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal.

Declarante

CPF nº.:

	DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROCESSO IDÊNTICO E DE ACORDO ADMINISTRATIVO
	Declarante CPF nº.: